spxboltingsystems.com 101
acceSSorI
  Pagina
fluIdI IdraulIcI…107
Standard
Flame Out
Biodegradabili
Per basse temperature

tenSIonamento
SubSea...105
Flessibili, giunti e accessori
Pagina
SPaccadadI e
dIvarIcatorI...106
Flessibili, giunti e accessori
 aCCessori
102
   CHIAVE OLEODINAMICA
TOPSIDE
GIUNTI DA 1/4"
700 bar/10.000 psi
Flessibili gemellati standard IJ100 (scoppio 2:1 )
Codice d'ordine DESCRIZIONE
 TWH15-BS Flessibile gemellato da 15 ft
 TWH20-BS Flessibile gemellato da 20 ft
 TWH50-BS Flessibile gemellato da 50 ft
Flessibili gemellati standard CE (scoppio 4:1)
Codice d'ordine DESCRIZIONE
  TWH3E Flessibile gemellato da 3 metri
 TWH6E Flessibile gemellato da 6 metri
 TWH10E Flessibile gemellato da 10 metri
Altre lunghezze (per tutti i tipi) sono disponibili su richiesta.
  Flessibili gemellati topside
 9072 Manometro 700 bar, 10.000
psi per chiavi oleodinamiche

 9072 Manometro 700 bar, 10.000
psi per chiavi oleodinamiche
9042DG
Manometro 700 bar, 10.000
psi per chiavi oleodinamiche.
La scala personalizzabile
consente di visualizzare le
seguenti unità di misura:
lb-ft o N m
Flessibili subsea gemellati standard CE (scoppio 4:1)
Codice d'ordine DESCRIZIONE
 TWH06E-SS I fl essibili subsea gemellati da 6 metri (20 ft) impiegano i giunti
rossi mostrati sotto (2008549 & 2008550)
Flessibili gemellati standard IJ100 (scoppio 2:1)
Codice d'ordine DESCRIZIONE
TWH100 I fl essibili subsea gemellati da 30 metri (100 ft) impiegano i giunti
rossi mostrati sotto (2008549 & 2008550)
TWH100-SS Flessibili gemellati subsea da 30 metri (100 ft), con giunti in acciaio
inossidabile
Altre lunghezze (per tutti i tipi) sono disponibili su richiesta.
 Flessibili gemellati subsea
Supporto per avvolgitubo completo di fl essibili